
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
VIII  СЕСІЯ    VII СКЛИКАННЯ

     

      РІШЕННЯ № 1307
14.12.2018                                                          м.  Хуст

Про затвердження структури виконавчого 
органу Хустської міської ради

Відповідно до ст. 26, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Затвердити  структуру  виконавчого  органу  Хустської  міської  ради  згідно
додатку №1.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету і фінансів.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


